СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирской области
пятого созыва
РЕШЕНИЕ

от 28.12.2020г.  							№ 26/47
п.Андреево

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 24.12.2019г № 40/36 «О бюджете муниципального образования Андреевское сельское поселение на 2020 год», в редакции от 23.03.2020г. № 4/39, 29.05.2020г. № 6/40, 31.08.2020г. № 12/43, 28.10.2020г. № 17/44
	Совет народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение  Судогодского района Владимирской области, РЕШИЛ:
	1. Внести изменение в Решение Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 24.12.2019г. № 40/36 «О бюджете муниципального образования Андреевское сельское поселение на 2020 год» (далее-Решение):
1.1.  Подпункты 1,2,3 пункта 1.1 части 1 Решения «Основные характеристики бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области на 2020 год» изложить в новой редакции:
	1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение в сумме  29 515,0 тыс.рублей;
	2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение в сумме 29 898,0 тыс.рублей.
          3) дефицит бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение в сумме 383,0 тыс.рублей.
2. Изложить в новой редакции следующие приложения к Решению:
[bookmark: _GoBack]         - приложение №2 «Перечень главных администраторов (администраторов) доходов бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области на 2020 год;
          - приложение № 3 «Доходы бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области на 2020 год»;
	- приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области на 2020 год»;
	        - приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видоврасходов, разделамподразделам классификации расходов бюджета  муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области  на 2020 год»;

       - приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области на 2020 год»;
       - приложение № 9 «Источники финансирования дефицита бюджета  муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области на 2020 год».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Андреевское сельское поселение                                              А.А.Комендантов